
14/12/2020 ComprasNet

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão
INST.FED.DO RIO GRANDE DO SUL/CAMPUS SERTÃO

Termo de Homologação do RDC Eletrônico
7/2020

Às 14:50 horas do dia 14 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a) ODAIR JOSE SPENTHOF, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23371000161202032, RDC nº 72020.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Instalação e Montagem de Sistemas - Proteção Contra Incêndio

Descrição Complementar: Instalação e montagem de sistemas - proteção contra incêndio: contratação de empresa
especializada para execução de projetos de Proteção e Prevenção Contra Incêndios - PPCIs
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 179.084,3800  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para ELETROTEC SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, pelo melhor lance de 19,6100% (valor com desconto: R$
143.965,9331).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 14/12/2020 14:50

Item: 2 - Instalação / Manutenção Elétrica - Predial, Industrial

Descrição Complementar: Instalação , manutenção elétrica - predial, industrial: contratação de empresa especializada para
execução de instalações elétricas de baixa tensão nos alojamentos estudantis, incluindo todo o material necessário para
execução do serviço
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 382.964,0500  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para ELETROTEC SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, pelo melhor lance de 21,0100% (valor com desconto: R$
302.503,3031).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 14/12/2020 14:50

Nenhum registro encontrado


